
Dohoda o ukončení
Smlouvy o poskytování služeb č. objednatele 16PU-001960/15, poskytovatele 150202

„SIL. I/56 OSTRAVA-HRABOVÁ, NOVÁ BĚLÁ, PASKOV 
-  PROTIHLUKOVÁ OPATŘENÍ, PD“

ze dne 15.9.2015

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
osoba jednající jménem zadavatele: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

(dále jen „objednatel") 

a

Poskytovatel:
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
IČ: 42767377
DIČ: CZ42767377
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727. 
zastoupené: .............................................................................
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: .............................................................................
ve věcech technických: ..................................................................

........................................................... 
....................................................................

(dále jen „poskytovatel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

dohodu o ukončení Smlouvy o poskytování služeb č. 16PU-001960/15 ze dne
15.9.2015.

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390
...................................................

...... ........................................................ 
................................................ ........................... 
.................................................. 
................................................

(dále jen „dohoda")



Č l.l

1) Smluvní sírany uzavřely dne 15.9.2015 Smlouvu o poskytování služeb na projektové 
práce za účelem zpracování dokumentace pro územní rozhodnutí, aktualizace DSP + 
VD-ZDS „Sil. I/56 Ostrava-Hrabová, Nová Bělá, Paskov -  protihluková opatření" a 
výkon inženýrské činnosti pro územní rozhodnutí a stavební povolení vč. 
majetkoprávního vypořádání (dále jen „Smlouva").

2) Poskytovatel zpracoval dokumentaci pro územní rozhodnutí (DÚR) a v rámci 
připomínek v průběhu stavebního řešení byly dle 5.5.2017 přerušeny práce na zakázce 
v návaznosti na připomínky Ministerstva vnitra, které vyvolaly nutnost dalšího 
projekčního řešení, Objednatel zadal zpracování studie na vyřešení problematických 
záležitostí odděleně od této zakázky. Ze studie vyplynul nový rozsah projekčních prací, 
který nelze realizovat pod touto smlouvou. Proto se smluvní strany rozhodly ukončit 
tuto smlouvu v rozpracovanosti.

ČIJI

1) Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy ke dni účinnosti této dohody.

2) Poskytovatel zpracoval DÚR, aktualizaci DPS+VD-ZDS včetně víceprací dle dodatku 
č. 2 smlouvy a vykonal související IČ pro ÚR, žádost o vydání územního rozhodnutí 
byla podána, ale územní rozhodnutí nebude vydáno. Poskytovatel už nebude 
vykonávat inženýrskou činnost pro stavební povolení a majetkoprávní přípravu.

3) Poskytovatel za vykonané služby vystavil 4 dílčí faktury a ty mu už byly řádně 
uhrazeny..

CIJII

1) Smluvní strany tímto prohlašují, že touto dohodou jsou mezi nimi vypořádána též 
veškerá jiná případná práva a povinnosti související se Smlouvou.

ČIJV

1) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této dohody. Dohodu bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření uveřejní Objednatel. Při uveřejnění nebudou 
uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle platných právních předpisů, a dále 
budou znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany.

2) Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu. Účinnosti dohoda nabývá dnem 
jejího zveřejnění v Registru smluv.

3) Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 
poskytovatel.



4) Strany této dohody prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich prvé a svobodné vůle, určitě vážně a 
srozumitelně, což stvrzují vlastnoručními podpisy na této dohodě.

Za objednatele: Za poskytovatele:
Ředitelství silnic a dálnic ČR DO PRÁVO PROJEKT Ostrava a.s.

V Ostravě dne V Ostravě dne 6.10.2020


